
V

*й » '/

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

* ' /«*.?■
Р І Ш Е Н Н Я

23.10.2018 №

Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

' срвр* . ■■
Розглянувши лист Управління пр&іц та соціального захисту населення 

Коростишівської райдержадміністрації №895 від 12.09.2018 та звернення громадян, 
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради від 19.10.2018, та керуючись пп.1-1 п.1 ст. 40 Житлового 
кодексу Української РСР, та пп. 1 п.26 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм "жилих приміщень в Українській РСР», 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР та Української 
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470, пп. 2 п.а ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

ВИРІШИВ:
ш  рцдк ' ■>..

1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради:

1.1. Черноморця Михайла Олександровича (^нвалід війни 2 групи АТО), у 
зв’язку з поліпшенням житлових умов, придбанням житла за рахунок державних коштів. 
На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в 
списках на позачергове отримання житла, перебував з 17.10.2017 року.

1.2. Куценко Ірину Вікторівну із складом сім’ї: сина -  Куценка Кирила 
Андрійовича, сина -  Куценка Данила Дмитровича, у зв’язку з поліпшенням житлових 
умов, придбанням житла за рахунок державних коштів: На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках на отримання житла, 
перебували з 24.04.2018 року.

1.3. Дорошенко Ольгу Павлівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов 
(успадкуванням житлового будинку). На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради, в списках на отримання житла, перебувала з 19.03.2003 
року та позачергового отримання житла з 17.04.2013 року.

2. Контроль за викон 
житлових питань при виконавчо:

^  ь '

К- ■

Міський голова
0Л Ж-#/

<-< їс ^  с С •

покласти на громадську комісію з 
ської міської ради.

І.М. Кохан


